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Tyhmä ei ole se, joka pyytää vaan se, joka voisi ainakin
kuvitella maksavansa. Päteekö ajatus myös
verkkohuutokauppaan, jossa nuorimies myy elämäänsä? Niin
kauan kuin sisällökkäämmän elämän voi hankkia vanhaa päivittämällä,
kehotus uuden ostamiseen ei  kuulosta edes
kulutusyhteiskunnan kritiikiltä.  

Mediajulkisuudessa on ahdasta. Palstamillimetrien hinta
on kova. Vaan onneksi on internet! Miksi maksaa
huomiosta, kun sitä saa osakseen runsaasti myös
kauppaamalla jotain epätavallista ja yllättävää
verkkohuutokaupassa?

Moni lienee valmis kutsumaan omaa elämäänsä Ebayssa
äskettäin myynyttä australialaista Nicael Holtia pelleksi. Ehkä
se on jopa hyvä titteli, sillä huumorin turvin on usein helppo
pohtia vakaviakin kysymyksiä. Parhaimmillaanhan
koomikko saa yleisönsä oivaltamaan, kuinka naurettavaa
oma ajattelumme tai arkikäyttäytymisemme joskus on.

Rakkautta ei rahalla saa

Halumme elää toisten elämää tai vähintäänkin puuttua siihen
kuvastuu esimerkiksi juorujournalismin tai tositv-ohjelmien
suosiossa. Jokuset myös pyrkivät pyrkii elämään idolin elämää, olipa
siihen edellytyksiä tai ei. Ja naurunsa lomassa moni
todennäköisesti tutkii Nicaelinkin  tarjousta miettien, mitä
rahalla saisi.

Lähempää tuttavuutta Nicaelin elämän kanssa voimme tehdä
mekin, jotka emme ole ostoaikeissa. Uteliaisuus on kovin
inhimillistä. Vaan vaikka kuinka tonkisimme, emme tässä
tapauksessa välttämättä löydä mitään erityisen kiinnostavaa tai
hohdokasta. Seuraavaksi miettinemmekin jo, millaista järjen
tai hengen köyhyyttä mahtavat potea potentiaaliset ostajat,
joita kiinnostaa jonkun tavallinen - joskin nyt huiman
julkiseksi - muuttunut elämä?

Toivottavasti ainakaan rakkauden pulaa potevat eivät ole
leikkiin lähteneet. Huhujen mukaan Nicaelin suhteessa ex-
tyttöystävän kanssa ei ole kehumista, ja ostajaanhan on
luvattu suhtautua samoin kuin elämän edelliseen omistajaan!
Vaan eikö lopulta olisi aika tylsää tulla rakastetuksikin vain
siksi, että teeskentelee olevansa joku toinen?  Huomion

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
http://www.digitoday.fi/page.php?page_id=11&news_id=20071930


varastaminen on helppoa

Jos Nicaelissa ei ole ainesta syvempiin mietteisiin
houkuttelevaksi pelleksi, pitäiskö häntä epäillä näpistyksestä?
Tempauksellaan hän osoittaa varsin ansiokkaasti, ettei
huomion varastaminen vaadi kovinkaan kummoisia välineitä.
Oudosta huutokaupastahan näyttävät kertoneen tv-kanavatkin!

Vitsit ja viihteelliset uutiset ovat tietenkin aivan tervetulleita
väriläisikiä monien huolten ja huokausten mediamaailmassa.
Kenties niitä pitäisi kutsua jopa terveysvaikutteisiksi, koska
naurun sanotaan pidentävän ikää. Nicaelin tempaus ei
kuitenkaan minulta juuri tyylipisteitä saa.

Niin tylsältä kuin se ehkä kuulostaakin, varaan itselleni
oikeuden ihailla ensisijaisesti ihmisiä, jotka huomiota
hakematta ja sitä saamatta ovat valmiita luopumaan
omassa elämästään varsin paljosta toisten hyväksi. Monet vieläpä
väittävät, etteivät sellaista elämää vaihtaisi pois, koska siinä on sisältöä
ja tarkoitusta kerrakseen.

Päivitellään!

Kun joku tuntuu valittavan turhasta, on tapana sanoa:
"Hanki elämä!" Se voi kuulostaa houkuttelevalta
neuvolta myös, jos oma elämä tuntuu epätyydyttävältä.
Tosiasiassa uuden ostaminen on kuitenkin turhaa, väitti
verkkokauppias mitä vain.

Niin kauan kuin on omaa elämää, on myös mahdollisuuksia sen
päivittämiseen!

Blogataan kun tavataan! 

Kolumnin viimeiset rivit on tänään syytä varata kiitokseen.
Hypestradi on vuosien aikana saanut ilahduttavan monta
lukijaa. Kiitos kaikille seurasta ja kommenteista! Ja
hyvästien sijaan vain pientä tekstimainontaa: 

Haluaisitko sinäkin tietää tirkistelemättä, mitä naapurissa
puhutaan ja puuhataan? Entä miltä näyttääkään oma arki naapurin
näkökulmasta? Absolut! Blogataan tästä, kun tavataan - jo ensi
viikolla Digitodayn blogiosiossa! 

http://www.digitoday.fi/mielipide/2007/01/26/hanki-
elama/20072092/66
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